1

Indicação nº. 034/2019 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2019

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2019

_______________________

Presidente

 O vereador Ângelo Raia, por meio deste,
solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor José Salim Haggi Neto,
que este determine ao setor competente da Administração Pública que
realizem o emplacamento do Conjunto San Francisco.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação visando a
realização do emplacamento com as devidas nomenclaturas nas ruas do
Conjunto San Francisco, para que desta forma, os Correios possam
entregar as correspondências e facilite a localização também dos
munícipes, visitantes e entregadores locais.

Sala das Sessões em 08 de março de 2019.

Ângelo Raia

Vereador

13h42min